
Sygeplejerske søges til Klinik 1, Team for patienter med
kognitiv svækkelse, Demens, AUH Psykiatrien i Skejby.

Har du lyst til at arbejde i ambulant psykiatri med fokus på tværfagligt samarbejde og patienten i
centrum?  
Da en af vores dygtige kolleger skal på specialuddannelse, mangler vi teamet en sygeplejerske i et
års vikariat fra 1. september 2025, eller efter aftale, så kom og vær' en del af vores spændende og
faglige hverdag, hvor vi udreder og behandler patienter med demens og psykisk lidelse, samt
BPSD.  
Hvem er vi?  
Vi er en lille gruppe af sygeplejersker, speciallæger og psykologer som udreder og behandler
patienter med psykiatriske diagnoser samt demens i Aarhus kommune og på Samsø.  
Vi er dog en del at et større fagligt team, som også behandler patienter med udviklingshæmning og
psykiatriske diagnose, samt organiske lidelser og neuropsykiatri. 
Hele teamet består således af 4 overlæger/læger, 2 neuropsykologer, 1 specialpsykolog og 9
sygeplejersker, samt en socialrådgiver, som vi deler med et andet team.  
Vi er et team, hvor vi vil hinanden og har fokus på et godt fysisk og psykisk arbejdsmiljø.  
I vores team har vi samtaler både på hospitalet, i patienternes hjem og hos kommunale og
regionale botilbud. Vi kører ud i regionens biler, hvilket betyder, at kørekort er et krav.  
Vi arbejder både selvstændigt og som hold, hvilket gør, at det er vigtigt, at man som sygeplejerske
har god indsigt i egne kompetencer, samt begrænsninger. 
Vi har stort fokus på sikkerhed i alle vores patientkontakter.  
Sygeplejerskernes kliniske arbejde er primært at varetage den direkte patientkontakt, herunder
støttende- og vejledende samtaler, psykoedukation, opfølgning på den medicinske behandling,
pårørendearbejde og samarbejde med samarbejdspartnere.  
Vi ønsker en sygeplejerske som:  

Har interesse i psykiatri og demens. Det er et krav, at du har psykiatrisk erfaring eller erfaring

med demens. 

●

Gerne erfaring med og godt kendskab til EPJ. ●

Har evne til at samarbejde med patient, pårørende og andre samarbejdspartnere, såvel

tværfagligt som tværsektorielt.  

●

Har gode evner til mundtlig og skriftlig formidling, samt at du trives med

dokumentationsopgaven. 

●

Har evnen til at prioritere og strukturere opgaverne. Som sygeplejerske har du selv stor

indflydelse på din arbejdsdag, hvilket kræver at du har et godt overblik.  

●

Er indstillet på både at have samtaler på hospitalet, men primært køre ud til patienterne på

bosteder eller i egen bolig, hvorfor det er et krav at have kørekort. 

●

Vi kan tilbyde: 

Vagtfri funktion ●

Gode uddannelsesmuligheder med vægtning på den faglige kvalitet og kompetenceudvikling i

Afdeling for Psykoser  

●

Mentorordning sammensat ud fra dit behov  ●

Supervision og sygeplejefaglig vejledning  ●

Mulighed for fleksibilitet, ugentlig hjemmearbejdsdag efter endt oplæring ●

En arbejdsplads i stadig udvikling med rig mulighed for at påvirke og udvikle sygeplejen i et

tværfagligt behandlingsmiljø 

●

Adgang til bil og el-cykel  ●

Løn og ansættelsesvilkår i henhold til overenskomst for sygeplejersker, principperne for Ny Løn.  
Stillings- og funktionsbeskrivelse for sygeplejerske med hovedfunktion i ambulant funktion, Afdeling
for Psykoser 
Du kan indhente yderligere information om stillingen hos oversygeplejerske Jette Nielsen tlf. 8174
6525.   
Ansøgningsfrist er den 13. August 2025 
Ansættelsessamtaler forventes afviklet den 19. August 2025. 
 
 
I Psykiatrien i Region Midtjylland prioriterer vi både, at vores medarbejdere føler sig trygge i deres

https://e-dok.rm.dk/app/documents/XC125830C003F084BC12582AB0044F22C?db=7016PA
https://e-dok.rm.dk/app/documents/XC125830C003F084BC12582AB0044F22C?db=7016PA


opstart og løbende udvikler deres kompetencer. Derfor har vi skræddersyet vores eget
uddannelsesunivers – Psykiatriakademiet. 
Her kan du finde introduktions- og onboardingforløb for din faggruppe og blive inspireret til det
næste skridt i din karriere.
Læs mere om vores mange muligheder på Psykiatriakademiets hjemmeside :  Klik her for at se
hjemmesiden

Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling.

Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.
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